


Bydgoszcz dnia: 2023-10-09
10WSzKzP SPZOZ
Powstańców Warszawy 5
85-681 Bydgoszcz
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[nazwa zamawiającego, adres]
Pismo nr: 7411/2023
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
	Nazwa zamówienia:
	Dostawy płynów infuzyjnych i płynów do irygacji na 30 m-cy.

	Numer referencyjny:
	107/2023



	WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ


Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1:
1.Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
2) 0,5 % wartości brutto niedostarczonej partii towaru - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 1, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej partii towaru;
3) 0,5% wartości brutto reklamowanej partii towaru - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie towaru na wolny od wad w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 15, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej partii towaru;
4) w przypadku niedokonania zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 12 ust. 5 umowy Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej - w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto, za każdy przypadek naruszenia
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian. 

	Pytanie nr 2
1. Dotyczy zadania nr 1 - Podstawowe płyny infuzyjne, pozycja nr 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 1 poz. nr 4 - "NATRIUM CHLORATUM 0,9%" - Natrium chloratum 0,9% Fresenius Kabi x 40 butelek?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ oraz przeliczenia ilości do pełnego opakowania handlowego w górę.
2. Dotyczy zadania nr 1 - Podstawowe płyny infuzyjne, pozycja nr 5:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 1 poz. nr 5 - "NATRIUM CHLORATUM 0,9%" - Natrium chloratum 0,9% Fresenius Kabi x 20 butelek?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ oraz przeliczenia ilości do pełnego opakowania handlowego w górę.
3. Dotyczy zadania nr 1 - Podstawowe płyny infuzyjne, pozycja nr 6:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 1 poz. nr 6 - "NATRIUM CHLORATUM 0,9%" - Natrium chloratum 0,9% Fresenius Kabi x 20 butelek?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ oraz przeliczenia ilości do pełnego opakowania handlowego w górę.
4. Dotyczy zadania nr 1 - Podstawowe płyny infuzyjne, pozycja nr 7:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 1 poz. nr 7 - "NATRIUM CHLORATUM 0,9%" - Natrium chloratum 0,9% Fresenius Kabi x 10 butelek?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ oraz przeliczenia ilości do pełnego opakowania handlowego w górę.
5. Dotyczy zadania nr 1 - Podstawowe płyny infuzyjne, pozycja nr 10:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 1 poz. nr 10 - "Kalli chloridum 0,15% + Natrii chloridum 0,9%" - Kalli chloridum 0,15% + Natrii chloridum 0,9% Kabi x 10 sztuk w opakowaniu?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ oraz przeliczenia ilości do pełnego opakowania handlowego w górę.
6. Dotyczy zadania nr 1 - Podstawowe płyny infuzyjne, pozycja nr 11:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 1 poz. nr 11 - "Kalli chloridum 0,15% + Natrii chloridum 0,9%" - Kalli chloridum 0,15% + Natrii chloridum 0,9% Kabi x 10 sztuk w opakowaniu?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ oraz przeliczenia ilości do pełnego opakowania handlowego w górę.
7. Dotyczy zadania nr 1 - Podstawowe płyny infuzyjne, pozycja nr 12:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 1 poz. nr 12 - "Kalli chloridum 0,15% + Natrii chloridum 0,9%" - Kalli chloridum 0,15% + Natrii chloridum 0,9% Kabi x 10 sztuk w opakowaniu?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ oraz przeliczenia ilości do pełnego opakowania handlowego w górę.
8. Dotyczy zadania nr 1 - Podstawowe płyny infuzyjne, pozycja nr 13:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 1 poz. nr 13 - "Kalli chloridum 0,15% + Glucosum 5%" - Kalli chloridum 0,15% + Glucosum 5% Kabi x 10 sztuk w opakowaniu?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ oraz przeliczenia ilości do pełnego opakowania handlowego w górę.
9. Dotyczy zadania nr 1 - Podstawowe płyny infuzyjne, pozycja nr 14:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 1 poz. nr 14 - "Kalli chloridum 0,3% + Glucosum 5%" - Kalli chloridum 0,3% + Glucosum 5% Kabi x 10 sztuk w opakowaniu?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ oraz przeliczenia ilości do pełnego opakowania handlowego w górę.
10. Dotyczy zadania nr 1 - Podstawowe płyny infuzyjne, pozycja nr 15:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 1 poz. nr 15 - "PŁYN WIELOELEKTROLITOWY O SKŁADZIE ZBLIŻONYM DO FIZJOLOGICZNEGO SKŁADU OSOCZA, POSIADAJĄCY W SWOIM SKŁADZIE JONY WAPNIA ORAZ O ZAWARTOŚCI JONÓW CHLORKOWYCH PONIŻEJ 130 MMOL/L, FIZJOLOGICZNEJ OSMOLARNOŚCI max 310 mOsmol/l." - preparatu Optilyte x 20 butelek?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ oraz przeliczenia ilości do pełnego opakowania handlowego w górę.
11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w par. 2 ustęp 3:
Zamówienia będą składane do godziny 13:00. Zamówienia złożone po godzinie 13:00 należy traktować jako złożone w kolejnym dniu roboczym. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie powyższego zapisu w § 2 ust. 3 projektu umowy. 
12. Dotyczy par. 2 ustęp 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu, bądź na zmodyfikowanie go poprzez dodanie "Wykonawca ma prawo obciążyć Zamawiającego kosztami za odbiór" Obecny zapis może być nadużywany przez Wykonawcę, a koszty transportu obciążają Wykonawcę?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

13. Czy Zamawiający w par. 2 ustęp 15 wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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Wykonano w 2 egz. na 2 ark.
egz. 1 – a/a kancelaria
egz. 2 – strona int. Zamawiającego, platforma e-propublico.pl, SZPubl. T2612 B5
Wyk. B. Baranowska tel. 261 417 364
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